106-96312 STAGING MBI000367154 55.00 100 100 35.42 3541.50 9.00 318.74 9.00 318.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4178.97

2 2166 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
100.00 G

106-2166 STAGING MBI000317463 30.00 300 300 20.39 6117.00 6.00 367.02 6.00 367.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6851.04

Total: 400 400 9658.50 685.76 685.76 0.00 0.00 0.00 11030.01

Amount 
(INR) :

Eleven Thousand Thirty and One paisa Only